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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 11:47

EREDMÉNYEK

Fiú 4x75 méter – Előfutam

1. Futam  11:45  1. nap – 2024-05-18

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 BHSE Köbli Botond 2012

Virág Viktor István 2012

Gelsei Mihály 2012

Fekete Milán Benjamin 2011

BHSE 7 39.85 q

2 MTK Budapest Csapó Zalán Csaba 2011

Kincses Nimród 2012

Toll Konrád Marcell 2012

Provosinszki Ábel 2012

MTK Budapest 6 40.25 q

3 A-Plast Ikarus BSE Futár Alex Gábor 2011

Kovács Zétény 2011

Baranyai Máté 2012

Széver Artúr Olivér 2011

A-Plast Ikarus BSE 3 40.34 q

4 Szolnoki SC-SI Kézsmárki Gergő 2011

Bíró Áron 2012

Stumpf Péter 2012

Warczeka Péter Richard 2012

Szolnoki SC-SI 5 40.85 q

5 KASI A Horváth Ádám Gábor 2011

Kocsis Benjámin József 2012

Csontos Márton 2011

Adamik Előd 2012

KASI 2 41.72

6 UTE "A" Bujdosó Lóránt 2012

Lakner Leonárd 2011

Sánta Zalán 2012

Takács Miksa Mór 2011

UTE 8 41.73

7 Viadukt SE Szabados Jonathan 2012

Erdős Domonkos 2012

Hajagos Benett 2012

Kerékjártó Dániel 2012

Viadukt SE 4 43.28
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Befejezési idő: 11:55

ÚJONC - U14

2. Futam  11:50  1. nap – 2024-05-18

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 ARAK Gyovai Gergely 2011

Grosz Zsombor 2011

Farkas Zalán 2012

Farkas Ádám 2011

ARAK 7 37.29 q

2 TSC-Geotech Háder Zsombor 2011

Takács Artúr Péter 2011

Babicz Benett Pál 2011

Hartmann István 2011

TSC-Geotech 2 38.63 q

3 Szombathelyi SI Tóth Barnabás 2012

Szákovics Benedek 2012

Desits Benedek Márton 2012

Farkas Ármin Ákos 2011

Szombathelyi SI 6 39.74 q

4 ZALASZÁM-ZAC Farkas Máté 2011

Szabó Mihály 2011

Németh Mátyás 2011

Kálmán Milán 2011

ZALASZÁM-ZAC 4 40.50 q

5 MATE - GEAC Csökönyi Imre Dániel 2011

Tormay Márk 2012

Füsti Zente Márk 2012

Burghardt Dávid 2011

MATE - GEAC 5 40.88

6 UTE “B” Krausz Levente Koppány 2012

Ráczkövy Benett 2011

Kis-Tóth Márton 2011

Mravik Szabolcs 2012

UTE 3 43.95

7 KASI B Haraszti-Damukos Ádám 2012

Szakonyi Botond  2012

Győri Simon Péter 2012

Perák Barnabás József 2012

KASI 8 46.18

Fiú 4x75 méter – Döntő
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Befejezési idő: 13:12A bajnok csapat edzője Babos Rita.

 13:10  1. nap – 2024-05-18

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 ARAK Gyovai Gergely 2011

Grosz Zsombor 2011

Farkas Zalán 2012

Farkas Ádám 2011

ARAK 3 37.37

2 TSC-Geotech Háder Zsombor 2011

Takács Artúr Péter 2011

Babicz Benett Pál 2011

Hartmann István 2011

TSC-Geotech 4 38.08

3 Szombathelyi SI Tóth Barnabás 2012

Szákovics Benedek 2012

Desits Benedek Márton 2012

Farkas Ármin Ákos 2011

Szombathelyi SI 5 39.44

4 BHSE Köbli Botond 2012

Virág Viktor István 2012

Gelsei Mihály 2012

Fekete Milán Benjamin 2011

BHSE 6 40.11

5 MTK Budapest Csapó Zalán Csaba 2011

Kincses Nimród 2012

Toll Konrád Marcell 2012

Provosinszki Ábel 2012

MTK Budapest 7 40.19

6 ZALASZÁM-ZAC Farkas Máté 2011

Szabó Mihály 2011

Németh Mátyás 2011

Kálmán Milán 2011

ZALASZÁM-ZAC 1 40.21

7 A-Plast Ikarus BSE Futár Alex Gábor 2011

Kovács Zétény 2011

Baranyai Máté 2012

Széver Artúr Olivér 2011

A-Plast Ikarus BSE 8 40.67

8 Szolnoki SC-SI Kézsmárki Gergő 2011

Bíró Áron 2012

Stumpf Péter 2012

Warczeka Péter Richard 2012

Szolnoki SC-SI 2 41.01
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ÚJONC - U14Fiú 4x600 méter – Időfutam
Hely. Váltó Tagok Egyesület Eredmény Futam

1 SVSE A

77/1 Fazekas Milos 2011

77/2 Dénes Mátyás 2011

77/3 Kaszás Zsigmond 2011

77/4 Kingl Marcell László 2011

SVSE 6:48.23 2

2 VSD

16/1 Dénes Vince 2011

16/2 Kaspár Barna 2011

16/3 Mezei Zalán Tibor 2011

16/4 Bódis Bence Hunor 2011

VSD 7:00.36 2

3 AC Bonyhád

87/1 János Olivér 2011

87/2 Sebestyén András 2011

87/3 Farkas Botond 2011

87/4 Máté Patrik 2011

AC Bonyhád 7:06.78 2

4 ARAK

41/1 Grosz Zsombor 2011

41/2 Farkas Ádám 2011

41/3 Farkas Hunor Tas 2011

41/4 Farkas Zalán 2012

ARAK 7:09.48 1

5 A-Plast Ikarus BSE

33/1 Kovács Zétény 2011

33/2 Baranyai Máté 2012

33/3 Széver Artúr Olivér 2011

33/4 Futár Alex Gábor 2011

A-Plast Ikarus BSE 7:12.52 2

6 ZALASZÁM-ZAC

44/1 Farkas Máté 2011

44/2 Kálmán Milán 2011

44/3 Szabó Mihály 2011

44/4 Gyenese Mátyás 2011

ZALASZÁM-ZAC 7:14.20 2

7 BHSE

24/1 Köbli Botond 2012

24/2 Simák Bence 2012

24/3 Virág Viktor István 2012

24/4 Fekete Milán Benjamin 2011

BHSE 7:14.84 2

8 TSC-Geotech

2/1 Babicz Benett Pál 2011

2/2 Hartmann István 2011

2/3 Háder Zsombor 2011

2/4 Beke Kornél Alex 2012

TSC-Geotech 7:24.34 2

9 UTE “A”

8/1 Lakner Leonárd 2011

8/2 Ráczkövy Benett 2011

8/3 Takács Miksa Mór 2011

8/4 Sánta Zalán 2012

UTE 7:28.95 2

10 Szekszárdi Sportközpont

65/1 Janács Árpád 2012

65/2 Kiss Kende Bódog 2011

65/3 Csupor Levente 2011

65/4 Kelemen Zsombor 2012

Szekszárdi Sportközpont 7:31.06 1

11 MATE - GEAC

70/1 Petik-Bagi Hunor 2011

70/2 Kristóf István Pál 2011

70/3 Burghardt Dávid 2011

70/4 Csökönyi Imre Dániel 2011

MATE - GEAC 7:34.11 2

12 MTK Budapest

30/1 Kincses Nimród 2012

30/2 Toll Konrád Marcell 2012

30/3 Provosinszki Ábel 2012

30/4 Csapó Zalán Csaba 2011

MTK Budapest 7:41.64 1
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A bajnok csapat edzői Esső András, Horváthné Németh Ilona, Nagy Patrik és Németh Eszter.

Befejezési idő: 14:40

13 SVSE B

78/1 Keller Márton 2011

78/2 Körmendi Kolos 2011

78/3 Felber Csaba 2012

78/4 Horváth-Buday Bulcsú 2011

SVSE 7:45.08 1

14 Pápai AC

92/1 Peidl Ábel 2012

92/2 Győrfi Balázs 2012

92/3 Balázs Miklós 2011

92/4 Lovas Barna Hunor 2012

Pápai AC 7:47.86 2

15 KASI

23/1 Czifra Mátyás 2012

23/2 Kovács Marcell 2012

23/3 Adamik Előd 2012

23/4 Vizi Levente 2011

KASI 7:50.80 1

16 Viadukt SE

28/1 Hajagos Benett 2012

28/2 Szabados Jonathan 2012

28/3 Erdős Domonkos 2012

28/4 Kerékjártó Dániel 2012

Viadukt SE 8:09.33 1

17 UTE “B”

9/1 Kis-Tóth Márton 2011

9/2 Bujdosó Lóránt 2012

9/3 Mravik Szabolcs 2012

9/4 Krausz Levente Koppány 2012

UTE 8:13.69 1

1. Futam  14:30  1. nap – 2024-05-18

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 ARAK 41/1 Grosz Zsombor 2011

41/2 Farkas Ádám 2011

41/3 Farkas Hunor Tas 2011

41/4 Farkas Zalán 2012

ARAK 1 7:09.48

2 Szekszárdi Sportközpont 65/1 Janács Árpád 2012

65/2 Kiss Kende Bódog 2011

65/3 Csupor Levente 2011

65/4 Kelemen Zsombor 2012

Szekszárdi Sportközpont 5 7:31.06

3 MTK Budapest 30/1 Kincses Nimród 2012

30/2 Toll Konrád Marcell 2012

30/3 Provosinszki Ábel 2012

30/4 Csapó Zalán Csaba 2011

MTK Budapest 3 7:41.64

4 SVSE B 78/1 Keller Márton 2011

78/2 Körmendi Kolos 2011

78/3 Felber Csaba 2012

78/4 Horváth-Buday Bulcsú 2011

SVSE 4 7:45.08

5 KASI 23/1 Czifra Mátyás 2012

23/2 Kovács Marcell 2012

23/3 Adamik Előd 2012

23/4 Vizi Levente 2011

KASI 2 7:50.80

6 Viadukt SE 28/1 Hajagos Benett 2012

28/2 Szabados Jonathan 2012

28/3 Erdős Domonkos 2012

28/4 Kerékjártó Dániel 2012

Viadukt SE 7 8:09.33

7 UTE “B” 9/1 Kis-Tóth Márton 2011

9/2 Bujdosó Lóránt 2012

9/3 Mravik Szabolcs 2012

9/4 Krausz Levente Koppány 2012

UTE 6 8:13.69
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Befejezési idő: 14:54

2. Futam  14:39  1. nap – 2024-05-18

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 SVSE A 77/1 Fazekas Milos 2011

77/2 Dénes Mátyás 2011

77/3 Kaszás Zsigmond 2011

77/4 Kingl Marcell László 2011

SVSE 6 6:48.23

2 VSD 16/1 Dénes Vince 2011

16/2 Kaspár Barna 2011

16/3 Mezei Zalán Tibor 2011

16/4 Bódis Bence Hunor 2011

VSD 9 7:00.36

3 AC Bonyhád 87/1 János Olivér 2011

87/2 Sebestyén András 2011

87/3 Farkas Botond 2011

87/4 Máté Patrik 2011

AC Bonyhád 1 7:06.78

4 A-Plast Ikarus BSE 33/1 Kovács Zétény 2011

33/2 Baranyai Máté 2012

33/3 Széver Artúr Olivér 2011

33/4 Futár Alex Gábor 2011

A-Plast Ikarus BSE 2 7:12.52

5 ZALASZÁM-ZAC 44/1 Farkas Máté 2011

44/2 Kálmán Milán 2011

44/3 Szabó Mihály 2011

44/4 Gyenese Mátyás 2011

ZALASZÁM-ZAC 10 7:14.20

6 BHSE 24/1 Köbli Botond 2012

24/2 Simák Bence 2012

24/3 Virág Viktor István 2012

24/4 Fekete Milán Benjamin 2011

BHSE 3 7:14.84

7 TSC-Geotech 2/1 Babicz Benett Pál 2011

2/2 Hartmann István 2011

2/3 Háder Zsombor 2011

2/4 Beke Kornél Alex 2012

TSC-Geotech 7 7:24.34

8 UTE “A” 8/1 Lakner Leonárd 2011

8/2 Ráczkövy Benett 2011

8/3 Takács Miksa Mór 2011

8/4 Sánta Zalán 2012

UTE 8 7:28.95

9 MATE - GEAC 70/1 Petik-Bagi Hunor 2011

70/2 Kristóf István Pál 2011

70/3 Burghardt Dávid 2011

70/4 Csökönyi Imre Dániel 2011

MATE - GEAC 4 7:34.11

10 Pápai AC 92/1 Peidl Ábel 2012

92/2 Győrfi Balázs 2012

92/3 Balázs Miklós 2011

92/4 Lovas Barna Hunor 2012

Pápai AC 5 7:47.86
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 12:03

Leány 4x75 méter – Előfutam

1. Futam  12:00  1. nap – 2024-05-18

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Keszthely VDSE Gergye Anna 2012

Szalai Otília 2011

Horváth Izabella 2011

Salamon Hella 2011

Keszthely VDSE 7 40.11 q

2 ARAK "B" Képli Zsanett 2011

Fiál Vivien 2011

Vasi Sára 2011

Képli Zsófia 2011

ARAK 5 40.26 q

3 MTK Budapest Fábián-Horváth Lili 2011

Bankó Barka 2012

Biczók Anasztázia 2012

Magda Eszter 2012

MTK Budapest 6 40.38 q

4 UTE "A" Cseresnyés Nóra 2011

György Amina 2011

Rob Boglárka 2011

Mata Sára Eszter 2011

UTE 2 40.76

5 Csepel TC Borbás Lilla 2012

Somlyai Ramóna 2011

Moldován Dorka 2011

Lemmich Réka Dóra 2011

Csepel TC 3 40.95

BHSE Vas Rea Lili 2012

Ferenczi Diána 2011

Vas Mira 2011

Varkoly Liza 2012

BHSE 4 DQ
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Befejezési idő: 12:07

2. Futam  12:05  1. nap – 2024-05-18

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 ARAK "A" Zsédely Liza 2011

Balázsik Jázmin 2011

Tamás Emma Sára 2011

Szabó Niobé Dóra 2011

ARAK 5 39.30 q

2 Szombathelyi SI Zsirai Napsugár 2011

Savanyó Fanni Flóra 2012

Kövi Borbála 2011

Pankotay Emma 2011

Szombathelyi SI 2 40.41

3 UTE "B" Kruchió Sára Anna 2012

Keményfi Krisztina 2011

Hidvégi Liza 2012

Jeneses-Hegyvári Nóra 2011

UTE 4 42.84

4 Viadukt SE Papp Emese 2012

Hrebenku Dorka 2012

Turi Dóra 2012

Móri Hanna Eszter 2011

Viadukt SE 3 43.50

5 RKSK Bakonyi Zsófia 2012

Bakonyi Emma 2012

Dócs Anna 2011

Cseke Nikoletta Olga 2011

RKSK 7 43.85

6 KASI A Szabó Helka 2012

Bogenfürst Anna 2012

Laki-Lukács Kamilla 2012

Bentekovics Szonja 2011

KASI 6 44.37
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Befejezési idő: 12:13

ÚJONC - U14

3. Futam  12:10  1. nap – 2024-05-18

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 ZALASZÁM-ZAC Verő Rita 2012

Németh Lujza 2012

Kiss Hanna 2011

Pap Luca 2011

ZALASZÁM-ZAC 2 38.52 q

2 A-Plast Ikarus BSE Kutrovits Diána 2011

Fadgyas Luca 2011

Borbély Blanka Ilona 2011

Rontó Szofi 2011

A-Plast Ikarus BSE 6 39.24 q

3 KARC Zakar Larina Mária 2011

Peregi Polli 2011

Nagy Boglárka 2012

Borbély-Jakab Panka 2011

KARC 3 40.15 q

4 Szolnoki SC-SI Nemes Zsolna 2012

Mondi Napsugár 2011

Benedek Boglárka 2011

Horváth Izabell 2012

Szolnoki SC-SI 8 40.35 q

5 VSD Vincze Babett 2011

Köpe Janka 2011

Major Dóra 2011

Berty Léna 2012

VSD 7 40.71

6 Szekszárdi Sportközpont Sülyi Réka 2011

Beke Mira 2012

Badacsonyi Hanna 2012

Márton Szabina 2011

Szekszárdi Sportközpont 5 41.24

7 Győri Atlétikai Club Kálmán Róza 2011

Török Dalma 2011

Klose Emma 2011

Szentgyörgyi Léna 2011

Győri Atlétikai Club 4 41.57

Leány 4x75 méter – Döntő
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Befejezési idő: 13:24A bajnok csapat edzői Csiszár Attila és Laczkó László.

 13:20  1. nap – 2024-05-18

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 ZALASZÁM-ZAC Verő Rita 2012

Németh Lujza 2012

Kiss Hanna 2011

Pap Luca 2011

ZALASZÁM-ZAC 3 38.21

2 A-Plast Ikarus BSE Kutrovits Diána 2011

Fadgyas Luca 2011

Borbély Blanka Ilona 2011

Rontó Szofi 2011

A-Plast Ikarus BSE 4 38.34

3 ARAK "A" Zsédely Liza 2011

Balázsik Jázmin 2011

Tamás Emma Sára 2011

Szabó Niobé Dóra 2011

ARAK 6 39.11

4 Szolnoki SC-SI Nemes Zsolna 2012

Mondi Napsugár 2011

Benedek Boglárka 2011

Horváth Izabell 2012

Szolnoki SC-SI 1 40.06

4 Keszthely VDSE Gergye Anna 2012

Szalai Otília 2011

Horváth Izabella 2011

Salamon Hella 2011

Keszthely VDSE 5 40.06

6 KARC Zakar Larina Mária 2011

Peregi Polli 2011

Nagy Boglárka 2012

Borbély-Jakab Panka 2011

KARC 7 40.31

7 ARAK "B" Képli Zsanett 2011

Fiál Vivien 2011

Vasi Sára 2011

Képli Zsófia 2011

ARAK 8 40.32

8 MTK Budapest Fábián-Horváth Lili 2011

Bankó Barka 2012

Biczók Anasztázia 2012

Magda Eszter 2012

MTK Budapest 2 40.85
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ÚJONC - U14Leány 4x600 méter – Időfutam
Hely. Váltó Tagok Egyesület Eredmény Futam

1 Szegedi RSC

75/1 Sosterics Gréta 2011

75/2 Maróti Panni 2012

75/3 Kamarás Virág Norina 2012

75/4 Maróti Olga 2011

Szegedi RSC 7:06.22 2

2 UTE "A"

10/1 György Amina 2011

10/2 Cseresnyés Nóra 2011

10/3 Mata Sára Eszter 2011

10/4 Rob Boglárka 2011

UTE 7:17.19 2

3 KASI

22/4 Pénzes Dóra Alíz 2011

22/2 Kiss Luca 2012

22/3 Szabó Helka 2012

22/1 Kiss Eliza 2012

KASI 7:18.07 2

4 VSD

17/1 Lichtenstein Laura 2011

17/2 Németh Lilien Jázmin 2011

17/3 Hajtman Boglárka 2011

17/4 Takács Fruzsina 2011

VSD 7:21.22 2

5 A-Plast Ikarus BSE

34/3 Rontó Szofi 2011

34/2 Fadgyas Luca 2011

34/1 Kutrovits Diána 2011

34/4 Szekér Dália 2011

A-Plast Ikarus BSE 7:24.52 2

6 ARAK

42/1 Vasi Sára 2011

42/2 Szabó Niobé Dóra 2011

42/3 Sziák Blanka Viktória 2011

42/4 Molnár Zulejka 2011

ARAK 7:27.88 2

7 Szombathelyi SI

35/1 Kövi Borbála 2011

35/2 Kis Csenge 2011

35/3 Savanyó Fanni Flóra 2012

35/4 Pankotay Emma 2011

Szombathelyi SI 7:32.19 1

8 VEDAC

98/1 László Emese 2011

98/2 Kecskés Zoé Zsófia 2012

98/3 Szemán Dorka Kinga 2012

98/4 Varga Szonja 2011

VEDAC 7:33.31 2

9 ZALASZÁM-ZAC

45/1 Barabás-Bár Ajna 2012

45/2 Németh Lujza 2012

45/3 Zsuppán Kinga 2011

45/4 Pap Luca 2011

ZALASZÁM-ZAC 7:36.86 1

10 Szekszárdi Sportközpont

66/1 Nemes Kata 2011

66/2 Márton Szabina 2011

66/3 Mick-Szabó Leila 2011

66/4 Beke Mira 2012

Szekszárdi Sportközpont 7:43.58 1

11 MTK Budapest

31/1 Magda Eszter 2012

31/2 Molnár Júlia 2012

31/3 Csernyák Anikó 2012

31/4 Bankó Barka 2012

MTK Budapest 7:44.07 1

12 Győri Atlétikai Club

56/1 Haris Lili 2011

56/2 Klose Emma 2011

56/3 Ballagi Bori 2011

56/4 Török Dalma 2011

Győri Atlétikai Club 7:48.32 2
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A bajnok csapat edzője Hajdú Sándor.

13 BHSE

26/1 Vas Rea Lili 2012

26/2 Elek Szonja 2012

26/3 Ferenczi Diána 2011

26/4 Vas Mira 2011

BHSE 7:54.45 1

14 TSC-Geotech

12/1 Stavarsz Barbara 2011

12/2 Berdán Dóra 2012

12/3 Madarász Panka 2011

12/4 Lőrincz Letícia Lilla 2012

TSC-Geotech 8:00.97 1

15 UTE "B"

11/1 Pásztor Dorina 2011

11/2 Vrazsgyák Natália 2012

11/3 Hidvégi Liza 2012

11/4 Jeneses-Hegyvári Nóra 2011

UTE 8:06.66 1

16 DOVASE

96/1 Kiss Zsófia 2011

96/2 Gerber Szonja 2011

96/3 Dunai Lujza 2012

96/4 Ambrus Míra 2011

DOVASE 8:13.97 1

17 Viadukt SE

29/1 Barna Gréta 2012

29/2 Ullrich Kitti 2012

29/3 Szmuda Kinga 2011

29/4 Móri Hanna Eszter 2011

Viadukt SE 9:00.56 1
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Befejezési idő: 15:05

1. Futam  14:50  1. nap – 2024-05-18

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Szombathelyi SI 35/1 Kövi Borbála 2011

35/2 Kis Csenge 2011

35/3 Savanyó Fanni Flóra 2012

35/4 Pankotay Emma 2011

Szombathelyi SI 5 7:32.19

2 ZALASZÁM-ZAC 45/1 Barabás-Bár Ajna 2012

45/2 Németh Lujza 2012

45/3 Zsuppán Kinga 2011

45/4 Pap Luca 2011

ZALASZÁM-ZAC 9 7:36.86

3 Szekszárdi Sportközpont 66/1 Nemes Kata 2011

66/2 Márton Szabina 2011

66/3 Mick-Szabó Leila 2011

66/4 Beke Mira 2012

Szekszárdi Sportközpont 4 7:43.58

4 MTK Budapest 31/1 Magda Eszter 2012

31/2 Molnár Júlia 2012

31/3 Csernyák Anikó 2012

31/4 Bankó Barka 2012

MTK Budapest 3 7:44.07

5 BHSE 26/1 Vas Rea Lili 2012

26/2 Elek Szonja 2012

26/3 Ferenczi Diána 2011

26/4 Vas Mira 2011

BHSE 1 7:54.45

6 TSC-Geotech 12/1 Stavarsz Barbara 2011

12/2 Berdán Dóra 2012

12/3 Madarász Panka 2011

12/4 Lőrincz Letícia Lilla 2012

TSC-Geotech 6 8:00.97

7 UTE "B" 11/1 Pásztor Dorina 2011

11/2 Vrazsgyák Natália 2012

11/3 Hidvégi Liza 2012

11/4 Jeneses-Hegyvári Nóra 2011

UTE 7 8:06.66

8 DOVASE 96/1 Kiss Zsófia 2011

96/2 Gerber Szonja 2011

96/3 Dunai Lujza 2012

96/4 Ambrus Míra 2011

DOVASE 2 8:13.97

9 Viadukt SE 29/1 Barna Gréta 2012

29/2 Ullrich Kitti 2012

29/3 Szmuda Kinga 2011

29/4 Móri Hanna Eszter 2011

Viadukt SE 8 9:00.56



Váltófutó Magyar Bajnokság 2024
Kaposvár
2024-05-18

14/41 2024-05-18 18:22:03

Befejezési idő: 15:15

2. Futam  14:59  1. nap – 2024-05-18

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Szegedi RSC 75/1 Sosterics Gréta 2011

75/2 Maróti Panni 2012

75/3 Kamarás Virág Norina 2012

75/4 Maróti Olga 2011

Szegedi RSC 5 7:06.22

2 UTE "A" 10/1 György Amina 2011

10/2 Cseresnyés Nóra 2011

10/3 Mata Sára Eszter 2011

10/4 Rob Boglárka 2011

UTE 6 7:17.19

3 KASI 22/4 Pénzes Dóra Alíz 2011

22/2 Kiss Luca 2012

22/3 Szabó Helka 2012

22/1 Kiss Eliza 2012

KASI 4 7:18.07

4 VSD 17/1 Lichtenstein Laura 2011

17/2 Németh Lilien Jázmin 2011

17/3 Hajtman Boglárka 2011

17/4 Takács Fruzsina 2011

VSD 8 7:21.22

5 A-Plast Ikarus BSE 34/3 Rontó Szofi 2011

34/2 Fadgyas Luca 2011

34/1 Kutrovits Diána 2011

34/4 Szekér Dália 2011

A-Plast Ikarus BSE 1 7:24.52

6 ARAK 42/1 Vasi Sára 2011

42/2 Szabó Niobé Dóra 2011

42/3 Sziák Blanka Viktória 2011

42/4 Molnár Zulejka 2011

ARAK 2 7:27.88

7 VEDAC 98/1 László Emese 2011

98/2 Kecskés Zoé Zsófia 2012

98/3 Szemán Dorka Kinga 2012

98/4 Varga Szonja 2011

VEDAC 7 7:33.31

8 Győri Atlétikai Club 56/1 Haris Lili 2011

56/2 Klose Emma 2011

56/3 Ballagi Bori 2011

56/4 Török Dalma 2011

Győri Atlétikai Club 3 7:48.32
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15/41 2024-05-18 18:22:03

Befejezési idő: 15:51A bajnok csapat edzői Borsányi Zoltán, Tölgyesi Előd és Varga Tamás.

Férfi 4x200 méter – Időfutam

 15:45  1. nap – 2024-05-18

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 ARAK 43/1 Csornai János 2003

43/2 Szabó Dániel 1997

43/3 Bolla Gergő 2003

43/4 Mészáros Balázs 2005

ARAK 5 1:26.90

2 FTC 106/1 Berek András 2002

106/2 Zuber Marcell 2003

106/3 Dublinszki Iván 1999

106/4 Rivasz Martin 2002

FTC 7 1:27.56

3 Csepel TC 5/1 Durkó Dávid Gergely 2006

5/2 Szücs Richárd 1995

5/3 Komáromi Ádám Mátyás 2006

5/4 Pesti Máté 2004

Csepel TC 6 1:32.35

4 Haladás VSE 38/1 Németh Bence 2003

38/2 Benke Viktor Alen 2007

38/3 Gróf Richárd 1995

38/4 Standi Bence Máté 2008

Haladás VSE 4 1:32.51



Váltófutó Magyar Bajnokság 2024
Kaposvár
2024-05-18

16/41 2024-05-18 18:22:03

Befejezési idő: 18:17

A bajnok csapat edzői Kovács-Dóczi Orsolya, Szikora Gyula és Zemen János.

Férfi 4x800 méter – Időfutam

 18:05  1. nap – 2024-05-18

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 UTE 62/1 Lázár Marcell 2004

62/2 Birovecz Bátor Péter 2004

62/3 Pap Dávid 2004

62/4 Szinte Bálint 2003

UTE 6 7:43.22

2 PVSK 119/1 Valler Tamás 2003

119/2 Fritz László 2005

119/3 Fazekas András Máté 2004

119/4 Lomb Ádám 2001

PVSK 4 7:47.80

3 Győri Atlétikai Club 64/1 Makovinyi Attila 2003

64/2 Szalai Barna 2008

64/3 Simon Péter 2005

64/4 Marx Bence 2004

Győri Atlétikai Club 5 7:49.34

4 MATE - GEAC 72/1 Molnár András Barnabás 2003

72/2 Kőműves Márton 2002

72/3 Szőke-Kiss Jácint 2003

72/4 Lesták Ármin 2004

MATE - GEAC 3 8:06.34
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Befejezési idő: 15:59A bajnok csapat edzői Karlik Pál, Kiss Tibor és Szász Bence.

Női 4x200 méter – Időfutam

 15:55  1. nap – 2024-05-18

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 FTC 107/1 Szikossy Szilvia 2003

107/2 Guba Liliána 1995

107/3 Szücs Dóra Zita 2002

107/4 Kulcsár Panka Éva 2001

FTC 4 1:39.07

2 DVTK 104/1 Boldogh Boróka 2007

104/2 Gál Nikolett 2004

104/3 Rőczei Gréta 2004

104/4 Lalik Petra 2006

DVTK 6 1:42.80

3 UTE 52/1 Bán Eszter 2005

52/2 Tóth Barbara 2004

52/3 Nyilasi Diána 2004

52/4 Kovács Léna 2004

UTE 5 1:45.07

4 ZALASZÁM-ZAC 49/1 Bognár Emma Zsófia 2006

49/2 Nagy Pálma 2001

49/3 Kovács Anna Mária 2004

49/4 Gyenese Zsófia 2006

ZALASZÁM-ZAC 7 1:46.27
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Befejezési idő: 17:41

A bajnok csapat edzői Farkas Dóra, Németh Eszter, Takács Dávid és Tóthné Stupián Anikó.

Női 4x800 méter – Időfutam

 17:30  1. nap – 2024-05-18

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 SVSE 85/1 Mező Zsófia Márta 2003

85/2 Varga Gréta Barbara 2003

85/3 Nagy Nóra 2004

85/4 Derdák Sára 2008

SVSE 6 9:18.49

2 FTC 103/1 Dr. Hazay Krisztina Eszter 1986

103/2 Kocsis Kata 2000

103/3 Varga Dominika Zoé 2006

103/4 Lóránt Boróka 2005

FTC 5 9:35.02

3 SMAFC 117/1 Moser Boglárka 2005

117/2 Gál Petra 1999

117/3 Grubits Enikő 2005

117/4 Köcsky Tamara 2001

SMAFC 3 9:46.17

4 VEDAC 100/1 Bálint Laura 2002

100/2 Szemán Kitti 2004

100/3 Tóth Eszter 2004

100/4 Kovács Jázmin 2006

VEDAC 4 10:31.79
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SERDÜLŐ - U16 – JUNIOR - U20

Befejezési idő: 14:15

A bajnok csapat edzői Gach Gergő, Németh Roland, Orosz Zoltán István, Turcsik Katalin és Zsivoczky-Pandel Attila.

Férfi 4x100 méter – Időfutam

 14:10  1. nap – 2024-05-18

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 BHSE Szép Ábel 2008

Takács Ábel 2005

Havasi Dávid 2005

Elek Bendegúz Marcell 2005

BHSE 6 42.95

2 ARAK Czéh Tamás 2005

Mészáros Balázs 2005

Kerék Patrik 2006

Trenka Ádám 2006

ARAK 3 43.15

3 UTE Herczeg Áron 2005

Szilveszter Marcell 2005

Fedor Dávid 2005

Csernus Péter László 2006

UTE 7 43.28

4 A-Plast Ikarus BSE Molnár Ádám 2007

Fekete Marcell 2006

Kasza Bence 2008

Takács Gergő László 2005

A-Plast Ikarus BSE 4 44.27

5 KASI Török Márton 2006

Horváth Áron 2009

Becskei-Ujkéry Ábel Pál 2006

Bank Benedek 2007

KASI 8 44.68

6 Szekszárdi Sportközpont Lovas Gergő 2007

Deli Bence 2006

Gréczy Balázs 2007

Lizák Balázs 2006

Szekszárdi Sportközpont 5 44.76
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SERDÜLŐ - U16 – JUNIOR - U20

Befejezési idő: 17:01

A bajnok csapat edzői Király Csaba, Kovács-Dóczi Orsolya, Nyilasi Péter és Zemen János.

Férfi 4x400 méter – Időfutam

 16:55  1. nap – 2024-05-18

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 UTE 58/1 Csernus Péter László 2006

58/2 Szilveszter Marcell 2005

58/3 Palkovics Tamás 2005

58/4 Földi Gergő 2005

UTE 7 3:18.50

2 SVSE 81/1 Béry Bálint 2007

81/2 Szirbek Albert 2006

81/3 Kiss András Gellért 2008

81/4 Babics Marcell 2007

SVSE 4 3:23.66

3 A-Plast Ikarus BSE 113/1 Molnár Ádám 2007

113/2 Takács Gergő László 2005

113/3 Barna Bendegúz 2006

113/4 Hechst Bence 2008

A-Plast Ikarus BSE 5 3:28.54

4 VSD 21/1 Mika Botond 2005

21/2 Csizmazia Keve Máté 2007

21/3 Hogyinszki Balázs 2008

21/4 Bodrogi Levente 2006

VSD 3 3:29.27

5 Szekszárdi Sportközpont 40/1 Deli Bence 2006

40/2 Gréczy Balázs 2007

40/3 Lovas Gergő 2007

40/4 Lizák Balázs 2006

Szekszárdi Sportközpont 6 3:36.61
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SERDÜLŐ - U16 – JUNIOR - U20

Befejezési idő: 18:04A bajnok csapat edzője Szőke Gergő.

Férfi 4x1500 méter – Időfutam

 17:45  1. nap – 2024-05-18

Hely. Váltó Tagok Egyesület Sorrend Eredmény

1 Szekszárdi Sportközpont 67/1 Végh Zsombor 2007

67/2 Acsádi Bence 2008

67/3 Mészáros Balázs 2006

67/4 Gyányi Zsombor Buda 2006

Szekszárdi Sportközpont

2

17:09.20

2 KASI 20/1 Fodor Ákos Krisztián 2010

20/2 Gyenesei István Máté 2009

20/3 Kovencz Áron 2007

20/4 Karnis Csongor 2006

KASI

1

19:12.90
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SERDÜLŐ - U16 – JUNIOR - U20

Befejezési idő: 14:22A bajnok csapat edzője Nyilasi Péter.

Női 4x100 méter – Időfutam

 14:20  1. nap – 2024-05-18

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 UTE Nagy Szabina 2006

Brucker Lili Hanna 2006

Kalmár Alíz Dorottya 2005

Nyilasi Dorina 2006

UTE 4 48.20

2 A-Plast Ikarus BSE Szekér Jácinta 2008

Marcos-Figueredo Anais 2005

Amler Vanda 2006

Kiss Anna 2006

A-Plast Ikarus BSE 6 48.38

3 ARAK Sándor Petra 2006

Langmár Kata Anna 2006

Ritter Lola 2005

Mészáros Luca 2005

ARAK 5 48.84

4 Győri Atlétikai Club 61/1 Csonka Lujza 2006

Kapuy Júlia 2006

61/2 Kováts Kíra 2005

61/4 Radics Luca Róza 2006

Győri Atlétikai Club 8 50.11

5 ZALASZÁM-ZAC Király Kira 2006

Bognár Emma Zsófia 2006

Gyenese Zsófia 2006

Major Ágnes 2007

ZALASZÁM-ZAC 3 50.86

SVSE A Schofhauser Debóra 2006

Felber Kata Zselyke 2007

Ádám Hanna 2008

Besenyődi Petra 2006

SVSE 7 DQ
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SERDÜLŐ - U16 – JUNIOR - U20

Befejezési idő: 17:12A bajnok csapat edzője Nyilasi Péter.

Női 4x400 méter – Időfutam

 17:05  1. nap – 2024-05-18

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 UTE 60/1 Nyilasi Dorina 2006

60/2 Kalmár Alíz Dorottya 2005

60/3 Nagy Szabina 2006

60/4 Brucker Lili Hanna 2006

UTE 7 3:50.68

2 SVSE A 82/1 Felber Kata Zselyke 2007

82/2 Badics Helka 2006

82/3 Ádám Hanna 2008

82/4 Besenyődi Petra 2006

SVSE 4 3:50.76

3 Győri Atlétikai Club 61/1 Csonka Lujza 2006

61/2 Kováts Kíra 2005

61/3 Báthori Luca 2006

61/4 Radics Luca Róza 2006

Győri Atlétikai Club 5 4:10.92

4 ZALASZÁM-ZAC 115/1 Barabás-Bár Zselyke 2010

115/2 Gyenese Zsófia 2006

115/3 Káldi Panna 2007

115/4 Kardos Zsófia 2008

ZALASZÁM-ZAC 3 4:18.67

5 RKSK 50/1 Gyurkó Dorottya 2007

50/2 Darabos Lola 2009

50/3 Mucsányi Lora Kata 2009

50/4 Lakos Dóra 2006

RKSK 6 4:20.37

6 SVSE 83/1 Lengyel Laura Bella 2008

83/2 Kiss Zsófia Csenge 2009

83/3 Gedra Bettina 2006

83/4 Schofhauser Debóra 2006

SVSE 8 4:22.67
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SERDÜLŐ - U16 – JUNIOR - U20

Befejezési idő: 17:27A bajnok csapat edzői Chrobák Gyula és Suba László.

Női 4x800 méter – Időfutam

 17:15  1. nap – 2024-05-18

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 DSC-SI 74/1 Szász Abigél 2006

74/2 Paládi Petra 2006

74/3 Kiss Zorka Ágnes 2007

74/4 Kuszkó Lara 2006

DSC-SI 4 9:38.97

2 VEDAC 99/1 Szemán Kata 2006

99/2 Esső Dóra 2007

99/3 Báles Pálma Zsuzsanna 2005

99/4 Rédling Renáta 2005

VEDAC 3 10:00.95
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SERDÜLŐ - U16 – IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 13:53

A bajnok csapat edzői Babos Rita, Borsányi Zoltán, Olasz Tamás, Tölgyesi Előd és Varga Tamás.

Férfi 4x100 méter – Időfutam

 13:50  1. nap – 2024-05-18

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 ARAK Kertész Kálmán 2008

Ódor Balázs 2007

Varga Botond 2007

Tatai Bulcsú Bendegúz 2007

ARAK 6 43.51

2 UTE Kiss Noel Zétény 2008

Csányi Pál 2008

Kovács Máté Dániel 2009

Keszely Zalán 2008

UTE 4 43.78

3 Haladás VSE Kovács Dávid 2008

Benke Viktor Alen 2007

Petneházi Krisztián 2008

Standi Bence Máté 2008

Haladás VSE 7 43.90

4 MATE - GEAC Győrffy-Molnár Milán 2008

Ferencz Ágoston 2008

Bogdán Gergő 2007

Tompa Benedek 2007

MATE - GEAC 8 43.90

5 Győri Atlétikai Club Piller Ádám 2008

Takács Levente 2008

Kapuy Ádám 2008

Zemen Zalán 2007

Győri Atlétikai Club 5 44.35

6 MMAC Családi Kristóf 2007

Valacsai Zsolt 2007

Simon Bence 2007

Litresits Márton 2007

MMAC 3 46.09



Váltófutó Magyar Bajnokság 2024
Kaposvár
2024-05-18

26/41 2024-05-18 18:22:03

SERDÜLŐ - U16 – IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 16:42A bajnok csapat edzője Kovács Zoltán.

Férfi 4x400 méter – Időfutam

 16:35  1. nap – 2024-05-18

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 MATE - GEAC 73/1 Fazakas Soma 2007

73/2 Tompa Benedek 2007

73/3 Győrffy-Molnár Milán 2008

73/4 Ferencz Ágoston 2008

MATE - GEAC 7 3:24.63

2 UTE 57/1 Keszely Zalán 2008

57/2 Kiss Noel Zétény 2008

57/3 Csányi Pál 2008

57/4 Veres Patrik László 2008

UTE 6 3:25.51

3 Győri Atlétikai Club 63/1 Takács Levente 2008

63/2 Kapuy Ádám 2008

63/3 Balassa Levente 2008

63/4 Zemen Zalán 2007

Győri Atlétikai Club 5 3:27.16

4 ARAK 116/1 Ódor Balázs 2007

116/2 Balázsik Dávid 2007

116/3 Tatai Bulcsú Bendegúz 2007

116/4 Skoumal Zalán 2008

ARAK 4 3:28.60

5 ZALASZÁM-ZAC 51/1 Nyári Attila Antal 2009

51/2 Both Bálint 2008

51/3 László Péter 2007

51/4 Preisinger Mátyás 2007

ZALASZÁM-ZAC 3 3:35.72
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SERDÜLŐ - U16 – IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 18:04A bajnok csapat edzője id Tomhauser István.

Férfi 4x1500 méter – Időfutam

 17:45  1. nap – 2024-05-18

Hely. Váltó Tagok Egyesület Sorrend Eredmény

1 A-Plast Ikarus BSE 102/1 Simon Ottó 2008

102/2 Macsus Máté 2008

102/3 Szekeres Dávid 2007

102/4 Petró Ádám 2007

A-Plast Ikarus BSE

1

17:11.11

2 SVSE 86/1 Szigeti Máté 2008

86/2 Kovács Botond 2007

86/3 Szirbek Titusz 2009

86/4 Furda Botond 2007

SVSE

2

17:34.29

3 TSC-Geotech 95/1 Beke Dávid 2007

95/2 Mayer Botond 2008

95/3 Szvitlik Dusán 2009

95/4 Fenyvesi Márk 2008

TSC-Geotech

3

18:05.59

4 SZVSE 89/1 Vass László Boldizsár 2008

89/2 Tóth Gergely 2008

89/3 Joó Bence 2008

89/4 Mészáros Hunor 2008

SZVSE

4

19:28.41
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SERDÜLŐ - U16 – IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 12:51

Befejezési idő: 13:00

SERDÜLŐ - U16 – IFJÚSÁGI - U18

Női 4x100 méter – Előfutam

1. Futam  12:50  1. nap – 2024-05-18

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 TSC-Geotech Molnár Viktória 2007

Rózsahegyi Bori 2007

Merényi Fanni 2008

Pfiszterer Dorina 2008

TSC-Geotech 5 46.95 q

2 DSC-SI Búzás Mara 2007

Szőke Gréta 2009

Keszthelyi Szonja 2008

Darai Laura Zita 2007

DSC-SI 7 48.24 q

3 A-Plast Ikarus BSE Amler Gréta 2008

Hargittai Zsófia 2008

Prutkay Kata 2008

Keller Kincső Panna 2008

A-Plast Ikarus BSE 3 48.50 q

4 Haladás VSE A Németh Viola 2007

Kovács Viktória 2007

Kaposi Fanni Laura 2007

Sákovics Janka 2007

Haladás VSE 4 48.98 q

5 KASI Borsos Dóra Julianna 2008

Bogenfürst Zsófia 2010

Deák Izabella Anna 2009

Hüber Emma 2010

KASI 6 51.09 q

2. Futam  12:55  

1. nap – 2024-05-18

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 MATE - GEAC Mészáros Flóra 2008

Sum Nikolett 2008

Pénzes Dóra 2008

Lőkös Laura 2008

MATE - GEAC 6 49.68 q

2 Szolnoki SC-SI Firnistál Málna 2007

Erdős Veronika 2008

Szabados Zsófi 2008

Kóródi Réka 2007

Szolnoki SC-SI 4 50.04 q

3 Győri Atlétikai Club Tóth Mónika Mária 2007

Németh Bíborka 2008

Kovács Annamária 2007

Birtha Enikő Anna 2008

Győri Atlétikai Club 5 50.72 q

4 Haladás VSE B Bodnár Anna Boglárka 2007

Horváth Anna 2008

Molnár Lúcia 2008

Kajtár Luca 2007

Haladás VSE 7 51.14

BHSE Faragó Kincső 2007

Takavec Borbála 2008

Körtvélyessy Dalma 2008

Matuschek Luca 2009

BHSE 3 DQ

Női 4x100 méter – Döntő
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Befejezési idő: 14:03A bajnok csapat edzői Babicz Pál, Dömötör Balázs és Henyecz László.

 14:00  1. nap – 2024-05-18

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 TSC-Geotech Molnár Viktória 2007

Rózsahegyi Bori 2007

Merényi Fanni 2008

Pfiszterer Dorina 2008

TSC-Geotech 6 46.44

2 DSC-SI Búzás Mara 2007

Szőke Gréta 2009

Keszthelyi Szonja 2008

Darai Laura Zita 2007

DSC-SI 3 48.11

3 A-Plast Ikarus BSE Amler Gréta 2008

Hargittai Zsófia 2008

Prutkay Kata 2008

Keller Kincső Panna 2008

A-Plast Ikarus BSE 5 48.38

4 Haladás VSE A Németh Viola 2007

Kovács Viktória 2007

Kaposi Fanni Laura 2007

Sákovics Janka 2007

Haladás VSE 4 48.64

5 MATE - GEAC Mészáros Flóra 2008

Sum Nikolett 2008

Pénzes Dóra 2008

Lőkös Laura 2008

MATE - GEAC 8 48.97

6 Szolnoki SC-SI Firnistál Málna 2007

Erdős Veronika 2008

Szabados Zsófi 2008

Kóródi Réka 2007

Szolnoki SC-SI 7 49.73

7 Győri Atlétikai Club Tóth Mónika Mária 2007

Németh Bíborka 2008

Kovács Annamária 2007

Birtha Enikő Anna 2008

Győri Atlétikai Club 2 50.69

8 KASI Borsos Dóra Julianna 2008

Bogenfürst Zsófia 2010

Deák Izabella Anna 2009

Hüber Emma 2010

KASI 1 50.76
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SERDÜLŐ - U16 – IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 16:51

A bajnok csapat edzői Barcza Bence, Horváth Loretta, Kamarás Ákos és Lengyák György.

Női 4x400 méter – Időfutam

 16:45  1. nap – 2024-05-18

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Haladás VSE 39/1 Pápai Nerina 2008

39/2 Kovács Viktória 2007

39/3 Horváth Anna 2008

39/4 Sákovics Janka 2007

Haladás VSE 3 3:50.40

2 A-Plast Ikarus BSE 112/1 Prutkay Kata 2008

112/2 Keller Kincső Panna 2008

112/3 Szekér Jácinta 2008

112/4 Hargittai Zsófia 2008

A-Plast Ikarus BSE 6 3:55.87

3 MATE - GEAC 108/1 Sum Nikolett 2008

108/2 Pénzes Dóra 2008

108/3 Bartók Panna Boglárka 2007

108/4 Lőkös Laura 2008

MATE - GEAC 7 4:05.73

4 Győri Atlétikai Club 59/1 Németh Bíborka 2008

59/2 Kovács Annamária 2007

59/3 Tóth Mónika Mária 2007

59/4 Birtha Enikő Anna 2008

Győri Atlétikai Club 5 4:11.17

5 BHSE 25/1 Bóka Borbála 2008

25/2 Hargitai Emma 2008

25/3 Erényi Hanna 2007

25/4 Szommer Vivien Katarina 2008

BHSE 4 4:15.85
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SERDÜLŐ - U16 – IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 17:27

A bajnok csapat edzői Nagy Cecília, Nagy Patrik, Szemán János és Tóthné Stupián Anikó.

Női 4x800 méter – Időfutam

 17:15  1. nap – 2024-05-18

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 SVSE 84/1 Happ Anna 2007

84/2 Szekeres Hanna 2007

84/3 Vass Boglárka 2008

84/4 Zsohár Lúcia Lola 2008

SVSE 6 10:04.39

2 SMAFC 118/1 Bugledich Réka 2007

118/2 Koch Nóra 2010

118/3 Maros Kata 2009

118/4 Nemes Réka 2007

SMAFC 5 10:13.07

3 MATE - GEAC 71/1 Szentgáli-Varga Villő Árnika 2009

71/2 Gelle Zsófia 2007

71/3 Vancsó Noémi 2008

71/4 Vancsó Enikő 2009

MATE - GEAC 7 10:20.57
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 12:22

Befejezési idő: 12:29

Fiú 4x100 méter – Előfutam

1. Futam  12:20  1. nap – 2024-05-18

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 BHSE Góczán András 2010

Sztefopulosz Arisz 2009

Apáti Kadosa 2009

Zuggó Zalán 2010

BHSE 2 45.38 q

2 Győri Atlétikai Club Verő Dávid 2009

Gottwald Ábel 2009

Horváth Márton Ferenc 2010

Balogh Benedek 2009

Győri Atlétikai Club 7 46.27 q

3 A-Plast Ikarus BSE Ravasz Gergely 2010

Molnár Kristóf 2010

Berecz Balázs 2010

Kiss-Török Baján Zsolt 2010

A-Plast Ikarus BSE 3 47.58 q

4 ARAK Heilmann Dániel 2009

Barbély Benedek 2010

Szente Dominik 2010

Kertész Zete 2010

ARAK 6 48.06 q

5 Csepel TC Vass Máté Botond 2010

Kiss László 2010

Udut Márk 2010

Szabó Viktor Gergő 2010

Csepel TC 4 49.08

6 HALAS AC Terjék Milán 2009

Kapocs Bence Zoltán 2010

Szloboda Zétény Mihály 2010

Danka Gábor 2010

HALAS AC 5 49.86

2. Futam  12:25  

1. nap – 2024-05-18

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Szombathelyi SI Szemes Márton 2010

Alexy Péter László 2010

Pölöskey Zsigmond 2009

Nagy Gergő 2010

Szombathelyi SI 3 45.74 q

2 TSC-Geotech Balogh Kevin Zsolt 2009

Balogh Márkó Szilvió 2009

Török Henrik Barna 2009

Dénes Zalán 2010

TSC-Geotech 7 47.19 q

3 ZALASZÁM-ZAC Kóbor Sámuel 2010

Bella Mátyás 2010

Nyári Attila Antal 2009

Véber Dominik 2009

ZALASZÁM-ZAC 4 47.90 q

4 KASI Gadányi Ruben 2009

Csontos Ralf 2010

Virág Mátyás 2010

Fodor Ákos Krisztián 2010

KASI 5 48.11 q

Szolnoki SC-SI Vereczkei Csongor 2009

Farda Hunor József 2009

Marton Ádám 2009

Mészáros Péter 2009

Szolnoki SC-SI 6 DNF
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 13:32A bajnok csapat edzői Barcza Bence, Helter Dániel és Horváth Loretta.

Fiú 4x100 méter – Döntő

 13:30  1. nap – 2024-05-18

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Szombathelyi SI Szemes Márton 2010

Alexy Péter László 2010

Pölöskey Zsigmond 2009

Nagy Gergő 2010

Szombathelyi SI 5 45.00

2 Győri Atlétikai Club Verő Dávid 2009

Gottwald Ábel 2009

Horváth Márton Ferenc 2010

Balogh Benedek 2009

Győri Atlétikai Club 3 45.98

3 TSC-Geotech Balogh Kevin Zsolt 2009

Balogh Márkó Szilvió 2009

Török Henrik Barna 2009

Dénes Zalán 2010

TSC-Geotech 6 46.96

4 A-Plast Ikarus BSE Ravasz Gergely 2010

Molnár Kristóf 2010

Berecz Balázs 2010

Kiss-Török Baján Zsolt 2010

A-Plast Ikarus BSE 8 47.15

5 ZALASZÁM-ZAC Kóbor Sámuel 2010

Bella Mátyás 2010

Nyári Attila Antal 2009

Véber Dominik 2009

ZALASZÁM-ZAC 7 47.76

6 KASI Gadányi Ruben 2009

Csontos Ralf 2010

Virág Mátyás 2010

Fodor Ákos Krisztián 2010

KASI 1 48.32

7 ARAK Heilmann Dániel 2009

Barbély Benedek 2010

Szente Dominik 2010

Kertész Zete 2010

ARAK 2 48.50

BHSE Góczán András 2010

Sztefopulosz Arisz 2009

Apáti Kadosa 2009

Zuggó Zalán 2010

BHSE 4 DNF
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:10A bajnok csapat edzői Barcza Bence, Horváth Loretta és Kamarás Ákos.

Fiú 4x300 méter – Időfutam

 16:05  1. nap – 2024-05-18

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Szombathelyi SI 36/1 Alexy Péter László 2010

36/2 Tóth Botond 2009

36/3 Szemes Márton 2010

36/4 Nagy Gergő 2010

Szombathelyi SI 8 2:35.46

2 Győri Atlétikai Club 46/1 Verő Dávid 2009

46/2 Horváth Márton Ferenc 2010

46/3 Balogh Benedek 2009

46/4 Gottwald Ábel 2009

Győri Atlétikai Club 5 2:37.62

3 KASI 18/1 Virág Mátyás 2010

18/2 Gadányi Ruben 2009

18/3 Csontos Ralf 2010

18/4 Horváth Áron 2009

KASI 3 2:40.05

4 UTE 54/1 Szabó Péter 2010

54/2 Spollár Dés 2009

54/3 Simon Áron 2009

54/4 Kovács Máté Dániel 2009

UTE 2 2:42.57

5 Csepel TC 6/1 Vass Máté Botond 2010

6/2 Kiss László 2010

6/3 Udut Márk 2010

6/4 Szabó Viktor Gergő 2010

Csepel TC 4 2:43.56

6 A-Plast Ikarus BSE 109/1 Ravasz Gergely 2010

109/2 Kiss-Török Baján Zsolt 2010

109/3 Szotyori-Nagy Ádám 2009

109/4 Berecz Balázs 2010

A-Plast Ikarus BSE 6 2:43.98

TSC-Geotech 3/1 Balogh Kevin Zsolt 2009

3/2 Balogh Márkó Szilvió 2009

3/3 Török Henrik Barna 2009

3/4 Dénes Zalán 2010

TSC-Geotech 7 DQ
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 15:32A bajnok csapat edzője Kazi Tamás.

Fiú 4x800 méter – Időfutam

 15:10  1. nap – 2024-05-18

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 FTC 101/1 Németi Vilmos 2010

101/2 Szász Attila 2009

101/3 Kardos Gergő Attila 2010

101/4 Szabó Csanád 2009

FTC 6/2 8:45.34

2 SVSE 79/1 Sinka Dániel 2009

79/2 Horváth - Buday Bendegúz 2009

79/3 Kiss Lukács Tamás 2010

79/4 Pandur Huba 2009

SVSE 4/1 8:58.60

3 ZALASZÁM-ZAC 47/1 Németh Dániel Zoltán 2010

47/2 Németh Balázs Ákos 2010

47/3 Bella Mátyás 2010

47/4 Véber Dominik 2009

ZALASZÁM-ZAC 1 9:10.37

4 Szekszárdi Sportközpont 68/1 Vesztergombi Barnabás 2009

68/2 Molnár Gergő 2009

68/3 Molnár Dávid 2009

68/4 Gréczy Bálint 2009

Szekszárdi Sportközpont 3 9:14.75

5 HALAS AC 69/1 Terjék Milán 2009

69/2 Kapocs Bence Zoltán 2010

69/3 Szloboda Zétény Mihály 2010

69/4 Danka Gábor 2010

HALAS AC 6/1 9:20.67

6 A-Plast Ikarus BSE 91/1 Sztanev Bence 2009

91/2 Prutkay János Péter 2010

91/3 Fekete Kornél 2009

91/4 Hőnich Attila 2009

A-Plast Ikarus BSE 8 9:21.16

7 MATE - GEAC 1/1 László Olivér 2009

1/2 Andó Patrik 2009

1/3 Szabó Emil Márton 2009

1/4 Karnok Nimród 2009

MATE - GEAC 5 9:27.41

8 DOVASE 97/1 Szabotin Soma 2010

97/2 Fajcsi Botond 2009

97/3 Szabó Milán 2009

97/4 Horváth Ábel 2010

DOVASE 7 9:28.67

9 VSD 19/1 Kaspár Balázs 2009

19/2 Fehér Máté 2010

19/3 Udvardi Balázs József 2010

19/4 Bognicsár Demény 2010

VSD 2/1 9:41.89

10 SZVSE 88/1 Mészáros Zsombor 2009

88/2 Sándor Botond 2009

88/3 Domonkos Hunor 2010

88/4 Demir Ali András 2009

SZVSE 2/2 9:51.14

11 Pápai AC 93/1 Király Péter 2010

93/2 Szakács Kende István 2010

93/3 Szakács Kirill Bulcsú 2010

93/4 Élő Barnabás 2009

Pápai AC 4/2 10:57.41



Váltófutó Magyar Bajnokság 2024
Kaposvár
2024-05-18

36/41 2024-05-18 18:22:03

SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 12:37

Leány 4x100 méter – Előfutam

1. Futam  12:35  1. nap – 2024-05-18

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Győri Atlétikai Club Kálmán Lujza 2009

Tolnay Réka 2009

Polgár Zsófia 2009

Sipos Veronika 2009

Győri Atlétikai Club 2 49.50 q

2 Miskolci Sportiskola Fészki Hanna 2010

Enyedi Lili 2009

Barta Bodza 2009

Forgács Anna 2010

Miskolci Sportiskola 4 49.98 q

3 Szombathelyi SI A Németh Lilla 2010

Pilling Alexandra 2010

Fábián Boróka 2010

Flasch Viola Réka 2010

Szombathelyi SI 8 50.15 q

4 Szolnoki SC-SI Bakó Mira 2009

Karancsi Zsanett 2009

Homoki Tímea 2010

Bakos Gréta 2009

Szolnoki SC-SI 3 50.61 q

5 MATE - GEAC Pellegrini Lilianna 2009

Pecze Jázmin 2009

Gazda Dóra 2010

Ábrahám Zita 2009

MATE - GEAC 6 51.93 q

6 TSC-Geotech Horváth Petra 2010

Gargya Míra Kitti 2010

Mihalik Lilla 2010

Nagy Fruzsina 2009

TSC-Geotech 7 52.54

VSD Bóka Anna Sára 2010

Varju Szonja  2009

Tóth Anna 2009

Koleszár Kinga 2010

VSD 5 DQ
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Befejezési idő: 12:45

SERDÜLŐ - U16

2. Futam  12:40  1. nap – 2024-05-18

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Csepel TC Boldog Bianka Gabriella 2010

Vágó Zsófia 2009

Rudics Luca 2010

Dévald Boglárka 2009

Csepel TC 4 50.47 q

2 ARAK Pallos Gréta Júlia 2009

Schreiber Dóra 2009

Anda Valéria 2009

Németh Lili 2010

ARAK 8 51.24 q

3 ZALASZÁM-ZAC Kovács Zsófia 2009

Simon Judit 2010

Kámán Boglárka Kata 2010

Gerencsér Vivien 2010

ZALASZÁM-ZAC 5 51.71 q

4 A-Plast Ikarus BSE Szabó Karina Pálma 2010

Takács Gréta 2009

Bálint Bettina 2009

Höchst Jázmin 2010

A-Plast Ikarus BSE 3 51.98

5 UTE 55/1 Molnár Boglárka 2010

55/2 Balázs Bianka Luca 2010

55/3 Laborczfy Léna 2009

55/4 Matondo Leila 2010

UTE 7 53.52

6 RKSK Kőhalmi Zita 2010

Márton Dóra 2010

Mucsányi Lora Kata 2009

Darabos Lola 2009

RKSK 2 53.78

7 Szombathelyi SI B Nagy Mirabella 2010

Gérnyi Zoé 2009

Bokor Sára Abigél 2009

Pál Rozi Luca 2009

Szombathelyi SI 1 55.37

KARC Sáfár Izabella 2009

Takács Luca 2010

Kovács Jázmin 2010

Szabó Beatrix 2009

KARC 6 DNF

Leány 4x100 méter – Döntő
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Befejezési idő: 13:42A bajnok csapat edzői László István és Tigyi József.

 13:40  1. nap – 2024-05-18

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Miskolci Sportiskola Fészki Hanna 2010

Enyedi Lili 2009

Barta Bodza 2009

Forgács Anna 2010

Miskolci Sportiskola 3 49.36

2 Szombathelyi SI A Németh Lilla 2010

Pilling Alexandra 2010

Fábián Boróka 2010

Flasch Viola Réka 2010

Szombathelyi SI 5 49.59

3 Győri Atlétikai Club Kálmán Lujza 2009

Tolnay Réka 2009

Polgár Zsófia 2009

Sipos Veronika 2009

Győri Atlétikai Club 4 49.82

4 Csepel TC Boldog Bianka Gabriella 2010

Vágó Zsófia 2009

Rudics Luca 2010

Dévald Boglárka 2009

Csepel TC 6 50.02

5 Szolnoki SC-SI Bakó Mira 2009

Karancsi Zsanett 2009

Homoki Tímea 2010

Bakos Gréta 2009

Szolnoki SC-SI 8 50.40

6 ARAK Pallos Gréta Júlia 2009

Schreiber Dóra 2009

Anda Valéria 2009

Németh Lili 2010

ARAK 7 51.13

7 MATE - GEAC Pellegrini Lilianna 2009

Pecze Jázmin 2009

Gazda Dóra 2010

Ábrahám Zita 2009

MATE - GEAC 2 51.45

8 ZALASZÁM-ZAC Kovács Zsófia 2009

Simon Judit 2010

Kámán Boglárka Kata 2010

Gerencsér Vivien 2010

ZALASZÁM-ZAC 1 51.77
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SERDÜLŐ - U16

A bajnok csapat edzője Kószás Kriszta.

Leány 4x300 méter – Időfutam
Hely. Váltó Tagok Egyesület Eredmény Futam

1 Győri Atlétikai Club

48/1 Sipos Veronika 2009

48/2 Holczer Anett 2010

48/3 Bajnok Alíz 2009

48/4 Polgár Zsófia 2009

Győri Atlétikai Club 2:50.80 2

2 Szombathelyi SI

37/1 Fábián Boróka 2010

37/2 Flasch Viola Réka 2010

37/3 Németh Lilla 2010

37/4 Pilling Alexandra 2010

Szombathelyi SI 2:54.45 2

3 KASI

13/1 Bogenfürst Zsófia 2010

13/2 Bakai Lora 2009

13/3 Deák Izabella Anna 2009

13/4 Hüber Emma 2010

KASI 2:58.70 2

4 Csepel TC

7/1 Kristál Flóra 2009

7/2 Vágó Zsófia 2009

7/3 Rudics Luca 2010

7/4 Dévald Boglárka 2009

Csepel TC 2:58.97 2

5 A-Plast Ikarus BSE

111/1 Szabó Karina Pálma 2010

111/2 Fábián Veronika Sára 2010

111/3 Szabó Lujza 2010

111/4 Takács Gréta 2009

A-Plast Ikarus BSE 2:59.64 1

6 ZALASZÁM-ZAC

114/1 Kósa Kira 2010

114/2 Simon Judit 2010

114/3 Gerencsér Vivien 2010

114/4 Kámán Boglárka Kata 2010

ZALASZÁM-ZAC 3:01.70 2

7 MTK Budapest

32/1 Vasas Letti 2010

32/2 Sándor Eszter 2010

32/3 Reinhardt Lili 2009

32/4 Pásztor Diána 2009

MTK Budapest 3:02.23 2

8 VSD

15/1 Koleszár Kinga 2010

15/2 Varju Szonja  2009

15/3 Heisz Hanga 2009

15/4 Bóka Anna Sára 2010

VSD 3:04.92 1

9 UTE

55/1 Molnár Boglárka 2010

55/2 Laborczfy Léna 2009

55/3 Balázs Bianka Luca 2010

55/4 Matondo Leila 2010

UTE 3:05.82 1

10 ARAK

110/1 Szabó Eszter 2010

110/2 Pallos Gréta Júlia 2009

110/3 Németh Lili 2010

110/4 Schreiber Dóra 2009

ARAK 3:07.30 1

11 TSC-Geotech

4/1 Gargya Míra Kitti 2010

4/2 Mihalik Lilla 2010

4/3 Horváth Petra 2010

4/4 Nagy Fruzsina 2009

TSC-Geotech 3:08.98 1
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Befejezési idő: 16:24

Befejezési idő: 16:32

1. Futam  16:20  1. nap – 2024-05-18

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 A-Plast Ikarus BSE 111/1 Szabó Karina Pálma 2010

111/2 Fábián Veronika Sára 2010

111/3 Szabó Lujza 2010

111/4 Takács Gréta 2009

A-Plast Ikarus BSE 3 2:59.64

2 VSD 15/1 Koleszár Kinga 2010

15/2 Varju Szonja  2009

15/3 Heisz Hanga 2009

15/4 Bóka Anna Sára 2010

VSD 7 3:04.92

3 UTE 55/1 Molnár Boglárka 2010

55/2 Laborczfy Léna 2009

55/3 Balázs Bianka Luca 2010

55/4 Matondo Leila 2010

UTE 6 3:05.82

4 ARAK 110/1 Szabó Eszter 2010

110/2 Pallos Gréta Júlia 2009

110/3 Németh Lili 2010

110/4 Schreiber Dóra 2009

ARAK 4 3:07.30

5 TSC-Geotech 4/1 Gargya Míra Kitti 2010

4/2 Mihalik Lilla 2010

4/3 Horváth Petra 2010

4/4 Nagy Fruzsina 2009

TSC-Geotech 5 3:08.98

2. Futam  16:27  

1. nap – 2024-05-18

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Győri Atlétikai Club 48/1 Sipos Veronika 2009

48/2 Holczer Anett 2010

48/3 Bajnok Alíz 2009

48/4 Polgár Zsófia 2009

Győri Atlétikai Club 4 2:50.80

2 Szombathelyi SI 37/1 Fábián Boróka 2010

37/2 Flasch Viola Réka 2010

37/3 Németh Lilla 2010

37/4 Pilling Alexandra 2010

Szombathelyi SI 6 2:54.45

3 KASI 13/1 Bogenfürst Zsófia 2010

13/2 Bakai Lora 2009

13/3 Deák Izabella Anna 2009

13/4 Hüber Emma 2010

KASI 8 2:58.70

4 Csepel TC 7/1 Kristál Flóra 2009

7/2 Vágó Zsófia 2009

7/3 Rudics Luca 2010

7/4 Dévald Boglárka 2009

Csepel TC 3 2:58.97

5 ZALASZÁM-ZAC 114/1 Kósa Kira 2010

114/2 Simon Judit 2010

114/3 Gerencsér Vivien 2010

114/4 Kámán Boglárka Kata 2010

ZALASZÁM-ZAC 7 3:01.70

6 MTK Budapest 32/1 Vasas Letti 2010

32/2 Sándor Eszter 2010

32/3 Reinhardt Lili 2009

32/4 Pásztor Diána 2009

MTK Budapest 5 3:02.23
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 15:44A bajnok csapat edzője Kószás Kriszta.

Leány 4x800 méter – Időfutam

 15:25  1. nap – 2024-05-18

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Győri Atlétikai Club 53/1 Tolnay Réka 2009

53/2 Felföldi Janka 2009

53/3 Kálmán Lujza 2009

53/4 Varga Csenge Dorina 2009

Győri Atlétikai Club 7 9:56.40

2 SVSE 80/1 Simon-Varga Fanni 2010

80/2 Kovács Zoé 2010

80/3 Hegyi Flóra 2009

80/4 Meilinger Vivien 2010

SVSE 8 10:05.50

3 A-Plast Ikarus BSE 90/1 Pecsuk Johanna 2010

90/2 Fekete Írisz 2010

90/3 Domokos Fanni 2010

90/4 Futár Alíz 2009

A-Plast Ikarus BSE 5 10:19.35

4 Szegedi RSC 76/1 Simon Dalma 2009

76/2 Barna Ella Róza 2010

76/3 Laukó Petra 2010

76/4 Simon Ilona 2009

Szegedi RSC 6 10:19.77

5 Pápai AC 94/1 Nardai Dana 2009

94/2 Sandl Viktória 2009

94/3 Giczi Aliz 2009

94/4 Sandl Boglárka 2009

Pápai AC 3 10:30.69

6 KASI 14/1 Csendes Regina 2010

14/2 Józan Emma 2009

14/3 Mezei Júlia Zsófi 2010

14/4 Fábián Eszter Anna 2009

KASI 4 11:30.19


